
Identiteto ir tapatumo stiprinimas molėtiškai 

 Molėtų krašto verslininkų asociacija teikė paraišką pagal Molėtų rajono vietos veiklos grupės 

„Keisdamiesi keičiame“ Vietos plėtos strategijos „Molėtų rajono vietos veiklos grupės 

„Keisdamiesi keičiame“ vietos plėtros 2023-2027 m. strategijos“ priemonę „Vietovių tvaraus 

kultūrinio identiteto ir tapatumo stiprinimas“ ir gavo finansavimą projektui „Identiteto ir 

tapatumo stiprinimas molėtiškai“. Projekto veikloms įgyvendinti skiriama parama 24300,00 

Eur, iš kurių 20655,00 finansuojama iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai,  ir 3645,00 – 

iš Lietuvos valstybės biudžeto lėšų. Projekto partneriai: asociacija „Sprendimai šiandien“, 

Molėtų rajono bendruomenių centrų asociacija, VšĮ Molėtų turizmo ir verslo informacijos 

centras, Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba, kuruojanti Trečiojo amžiaus universitetą. 

Projekto tikslas – ugdyti Molėtų krašto gyventojų bendruomeniškumą ir sąmoningumą, 

stiprinant vietos kultūros, istorijos, gamtos išteklių pažinimą. Projektu bus siekiama spręsti ne 

vieną vis stipriau įsigalinčią problemą: skaitmeninė atskirtis, sveikatos raštingumo stoka, 

tapatumo nykimas, tvarumo principų stoka. 

 

Projekte suplanuotas edukacinių renginių ciklas „Sidabriniai iššūkiai ir kaip juos įveikti“. 

Dalyviai vyks į Molėtų rajono seniūnijas, kiekvienoje aplankys po 2-3 konkrečią seniūniją 

reprezentuojančias sakralinio, kultūrinio, istorinio paveldo vietas, susitiks su tų seniūnijų 

bendruomenių nariais. Kartu dalyvaus edukacinėse veiklose. Pirmas renginys „Kuo galima 

tikėti ir pasitikėti?“ bus suorganizuotas jau šį rudenį. Kiti kelsis į pavasarį, kai šiek tiek atšils 

oras. Projekto dalyviams bus pasiūlyti šie edukaciniai renginiai:  „Skaitmeninė atskirtis. Kaip 

nelikti už borto?“ „Sveika žinoti“, „Sidabrinė ekonomika. Kas tai?“. Projekte numatytas ir dar 

niekur neorganizuotas edukacinis renginys, susijęs su Molėtų krašto kulinariniu paveldu. Bus 

ne tik įdomu, bet ir skanu. 

             
 


